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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

1 - zaterdag 24 mei 2014 24/05/2014 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag 9 - 10 jaar

24/05/2014 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Vandenberghe Hannah 05 ISWIM/21022/05 NT 3:30.59 207
50m: 49.97 200m: 3:30.59

2. Demeestere Marie 05 IKZ/21010/05 NT 3:39.42 183
50m: 49.79 200m: 3:39.42

3. Haus Josephine 05 ISWIM/21023/05 NT 4:02.73 135
50m: 59.88 200m: 4:02.73

10 jaar

1. Lippens Karo 04 WZK/20703/04 3:17.88 3:06.42 298
50m: 42.08 200m: 3:06.42

2. Decaesstecker Elise 04 KORF/20166/04 3:22.59 3:06.77 296 HT
50m: 41.64 200m: 3:06.77

3. Dinneweth Axelle 04 ZTZ/20125/04 NT 3:25.89 221
50m: 50.27 200m: 3:25.89

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 9 - 10 jaar

24/05/2014 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Vande Casteele Bjarne 04 GOLD/10380/04 3:33.10 3:07.92 198
50m: 42.51 200m: 3:07.92

2. Devoldere Henri 04 KZK/10722/04 NT 3:12.68 184
50m: 43.20 200m: 3:12.68

3. Weyts Milan 04 WZK/10698/04 3:20.13 3:15.77 175
50m: 48.62 200m: 3:15.77

4. Casteur Xander 04 GOLD/11018/04 NT 3:20.63 163
50m: 45.83 200m: 3:20.63

5. Dominguez Diaz Tyre 04 WZK/11039/04 NT 3:34.66 133
50m: 52.57 200m: 3:34.66

dis Van De Sompel Jori 04 AZ/11037/04 NT

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis Van Hyfte Lennard 04 AZ/11026/04 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

AT Claeys Oscar 04 AZ/11025/04 NT
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 3 Meisjes, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar

24/05/2014 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Wijnants Jasmine 02 SHARK/20404/02 NT 3:08.06 264 5
50m: 36.00 100m: 1:20.20 200m: 3:08.06

2. Van Es Robynn 02 ZTB/20090/02 NT 3:08.72 262 3
50m: 39.33 100m: 1:26.85 200m: 3:08.72

Programmanr. 4 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 12 jaar

24/05/2014 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Hollanders Ian 03 SHARK/10440/03 NT 3:04.24 207 5
50m: 40.38 100m: 1:27.66 200m: 3:04.24

2. Dejonghe Arnaud 02 COAST/10270/02 3:22.22 3:09.61 190 3
50m: 39.79 100m: 1:27.84 200m: 3:09.61

3. Janicki Arthur 02 SHARK/10421/02 3:25.95 3:18.95 164 2
50m: 40.26 100m: 1:31.16 200m: 3:18.95

4. Liekens Jasper 02 SHARK/10405/02 NT 3:25.75 149 1
50m: 39.89 100m: 1:30.25 200m: 3:25.75

Programmanr. 5 Meisjes, 200m schoolslag 9 - 10 jaar

24/05/2014 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Allosserie Nina 05 IKZ/21006/05 4:00.08 3:57.08 182
50m: 55.20 100m: 1:55.39 200m: 3:57.08

2. Dupont Marte 05 IKZ/21017/05 NT 4:18.82 140
50m: 57.48 100m: 2:04.93 200m: 4:18.82

3. Van De Keere Fleur 05 ZTZ/21003/05 NT 4:29.70 124
50m: 59.57 100m: 2:08.60 200m: 4:29.70

10 jaar

1. Leterme Margo 04 IKZ/20178/04 3:42.13 3:46.94 208
50m: 51.67 100m: 1:50.82 200m: 3:46.94

2. De Backer Marie 04 ZTZ/21001/04 NT 3:58.40 179
50m: 54.00 100m: 1:55.56 200m: 3:58.40
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 6 Jongens, 200m schoolslag 9 - 10 jaar

24/05/2014 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Bouckaert Jean 05 RYSC/11002/05 NT 4:12.59 109 HT
50m: 57.92 100m: 2:04.16 200m: 4:12.59

Programmanr. 7 Meisjes, 200m rugslag 11 - 12 jaar

24/05/2014 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Deprez Jacobien 03 ZTZ/20130/03 NT 3:08.84 256 5
50m: 42.76 100m: 1:31.32 200m: 3:08.84

2. Ruige Flore 03 WZK/20700/03 NT 3:09.41 254 3
50m: 44.29 100m: 1:33.08 200m: 3:09.41

3. Spincemaille Luna 03 GOLD/20381/03 3:24.26 3:11.63 245 2
50m: 46.00 100m: 1:35.51 200m: 3:11.63

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag 11 - 12 jaar

24/05/2014 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Wyns Seppe 02 SHARK/10446/02 3:05.11 2:37.90 303 5
50m: 36.30 100m: 1:16.06 200m: 2:37.90

2. Weyts Yaron 02 WZK/10622/02 3:02.12 2:54.63 224 3
50m: 40.43 100m: 1:24.07 200m: 2:54.63

3. Van Nieuwenhuyse Ralf 03 ZTZ/11013/03 NT 3:32.67 124 2
50m: 51.03 100m: 1:45.51 200m: 3:32.67

4. Velle Mathis 03 GOLD/11010/03 3:40.68 3:43.46 107 1
50m: 53.93 100m: 1:51.22 200m: 3:43.46

dis Beirnaert Brecht 02 WZK/11045/02 NT

SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Orban Olivier 02 WZK/11037/02 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Delaere Lewis 02 ZTB/11005/02 NT

SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

dis Igodt Wout 02 ZTB/10099/02 3:14.27

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF Guillemyn Lucas 03 KZK/11014/03 2:50.88

AT Hebb Xander 03 WZK/10671/03 3:01.85
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 9 Meisjes, 200m vrije slag 9 - 10 jaar

24/05/2014 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Lazou Lente 05 GOLD/21013/05 3:11.62 3:13.86 188
50m: 42.42 100m: 1:31.27 200m: 3:13.86

2. Vandeputte Jade 05 IKZ/21005/05 3:22.16 3:18.30 176
50m: 44.48 100m: 1:35.03 200m: 3:18.30

3. Debrouwer Sarah 05 RYSC/21003/05 NT 3:20.40 170
50m: 47.18 100m: 1:43.23 200m: 3:20.40

4. Van De Keere Anna 05 ZTZ/21002/05 3:34.67 3:31.94 144
50m: 48.77 100m: 1:42.23 200m: 3:31.94

10 jaar

1. Present Annika 04 WZK/20702/04 2:51.54 2:44.47 308
50m: 37.82 100m: 1:19.07 200m: 2:44.47

2. Dornez Febe 04 ZTZ/20126/04 2:45.75 2:46.65 296 HT
50m: 37.52 100m: 1:19.92 200m: 2:46.65

3. Truye Alexine 04 GOLD/21011/04 3:18.65 3:02.67 225
50m: 41.45 100m: 1:28.73 200m: 3:02.67

4. Hosten Hanna 04 ISWIM/21020/04 3:34.84 3:17.25 179
50m: 45.29 100m: 1:37.11 200m: 3:17.25

5. Callens Jozefien 04 AZ/21043/04 3:31.44 3:20.23 171
50m: 45.85 100m: 1:38.10 200m: 3:20.23

6. Bradt Frauke 04 GOLD/21004/04 3:27.41 3:26.73 155
50m: 45.22 100m: 1:39.84 200m: 3:26.73

7. Vandamme Olivia 04 AZ/21042/04 3:53.67 3:30.43 147
50m: 46.84 100m: 1:40.96 200m: 3:30.43

8. Desender Margaux 04 IKZ/21018/04 NT 3:46.46 118
50m: 51.97 100m: 1:51.03 200m: 3:46.46

Programmanr. 10 Jongens, 200m vrije slag 9 - 10 jaar

24/05/2014 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Christiaens Noah 04 DZO/10359/04 3:15.29 3:03.29 159
50m: 41.90 100m: 1:29.31 200m: 3:03.29

2. Snoeck Samuel 04 IKZ/10177/04 3:25.97 3:15.15 132
50m: 44.16 100m: 1:34.30 200m: 3:15.15

3. Van De Walle Robbe 04 AZ/11040/04 3:20.97 3:17.13 128
50m: 44.70 100m: 1:36.77 200m: 3:17.13

4. Arnout Artuur 04 RYSC/11001/04 NT 3:17.56 127
50m: 45.20 100m: 1:35.92 200m: 3:17.56

5. Colpaert Gaëtan 04 AZ/11044/04 3:44.15 3:21.94 119
50m: 44.68 100m: 1:36.51 200m: 3:21.94
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 10, Jongens, 200m vrije slag, 10 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

6. Van De Sompel Jarne 04 AZ/11038/04 3:30.37 3:22.31 118
50m: 47.79 100m: 1:40.96 200m: 3:22.31

7. Puchal Y Gisbert Matteo 04 DZO/11011/04 3:31.44 3:27.74 109
50m: 45.78 100m: 1:39.71 200m: 3:27.74

8. Comyn Bram 04 RZV/11002/04 NT 3:27.97 109
50m: 47.09 100m: 1:41.89 200m: 3:27.97

Programmanr. 11 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar

24/05/2014 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Naert Margaux 02 AZ/21020/02 3:00.12 2:52.45 377 5
50m: 39.64 200m: 2:52.45

2. De Duffeleer Jolien 02 COAST/20288/02 2:57.00 2:52.94 373 3
50m: 39.25 200m: 2:52.94

3. Demeyere Anouk 02 GOLD/20399/02 3:03.16 2:59.96 331 2
50m: 41.39 200m: 2:59.96

Staes Jolien 02 SHARK/20403/02 3:00.42 2:59.96 331 2
50m: 42.11 200m: 2:59.96

5. Borgonie Lisa 03 RZV/20226/03 3:12.99 3:00.50 328
50m: 40.82 200m: 3:00.50

6. Demeestere Liza 02 IKZ/20164/02 3:04.59 3:03.71 312
50m: 39.22 200m: 3:03.71

7. Derdeyn Nikka 02 KZK/20690/02 3:23.53 3:04.28 309
50m: 43.06 200m: 3:04.28

8. Verbeke Sarah 02 GOLD/20351/02 3:17.20 3:05.71 302
50m: 42.95 200m: 3:05.71

9. Pollet Elena 02 GOLD/20347/02 3:09.83 3:19.72 242
50m: 45.29 200m: 3:19.72

10. Spincemaille Luna 03 GOLD/20381/03 3:27.48 3:23.00 231
50m: 50.92 200m: 3:23.00

11. Rigole Luna 03 GOLD/20388/03 3:20.32 3:24.82 225
50m: 48.10 200m: 3:24.82

12. Braekeveld Jana 03 GOLD/21005/03 3:24.35 3:25.73 222
50m: 49.70 200m: 3:25.73

13. De Backer Julie 02 ZTZ/21000/02 NT 3:30.30 207
50m: 46.17 200m: 3:30.30

14. Vanden Berghe Fleur 02 ZB/20176/02 3:38.36 3:30.61 207
50m: 46.85 200m: 3:30.61

AT Defever Tine 02 ZB/20175/02 NT
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 12 Jongens, 200m wisselslag 11 - 12 jaar

24/05/2014 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Dejonghe Arnaud 02 COAST/10270/02 2:49.66 2:46.86 283 5
50m: 36.61 200m: 2:46.86

2. Liekens Jasper 02 SHARK/10405/02 2:55.75 2:52.26 257 3
50m: 37.25 200m: 2:52.26

3. Hollanders Ian 03 SHARK/10440/03 2:55.56 3:00.66 223 2
50m: 38.80 200m: 3:00.66

4. Mattheeuws Kasper 02 AZ/11030/02 3:13.29 3:03.37 213 1
50m: 42.29 200m: 3:03.37

5. Lieckens Nolan 03 SHARK/10444/03 3:16.33 3:09.81 192
50m: 42.08 200m: 3:09.81

6. Devos Abel 03 COAST/10292/03 3:05.26 3:10.30 191
50m: 45.05 200m: 3:10.30

7. Deblock Thomas 02 GOLD/10346/02 3:10.64 3:12.15 185
50m: 45.67 200m: 3:12.15

8. Demuynck Thibaut 02 GOLD/10387/02 3:31.76 3:13.08 183
50m: 45.73 200m: 3:13.08

9. Laridon Rune 02 ZB/10171/02 3:24.48 3:21.71 160
50m: 50.47 200m: 3:21.71

10. Rosier Daniel 03 SHARK/10488/03 NT 3:22.12 159
50m: 50.23 200m: 3:22.12

11. Bohy Thibaut 03 COAST/10299/03 NT 3:22.16 159 HT
50m: 49.70 200m: 3:22.16

12. Desender Victor 03 IKZ/10170/03 NT 3:22.93 157
50m: 49.92 200m: 3:22.93

13. De Heyn Ward 02 DZO/10345/02 3:24.13 3:26.20 150
50m: 45.34 200m: 3:26.20

14. De Smet Yorben 02 WZK/11036/02 3:36.88 3:30.90 140
50m: 49.00 200m: 3:30.90

15. Plettinck Gregory 02 ZTZ/10117/02 NT 3:31.11 140
50m: 51.73 200m: 3:31.11

16. Van Hecke Maxim 02 DZO/11002/02 NT 3:34.00 134
50m: 50.30 200m: 3:34.00

dis Lust Henri 03 AZ/11007/03 3:12.03

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Vlamijnck Robin 03 AZ/11009/03 3:16.74

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Depraetere Thomas 02 GOLD/10361/02 3:11.21

SW 4.4 - valse start

FF Christiaens Gilles 02 DZO/10344/02 3:06.00
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 13 Meisjes, 200m rugslag 9 - 10 jaar

24/05/2014 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Ollevier Mado 05 ISWIM/21024/05 NT 3:37.08 169
50m: 49.95 100m: 1:46.14 200m: 3:37.08

10 jaar

1. Quintelier Perle 04 RYSC/143/04 3:33.35 3:09.09 255
50m: 44.24 100m: 1:33.33 200m: 3:09.09

Programmanr. 14 Jongens, 200m rugslag 9 - 10 jaar

24/05/2014 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

dis Schotte Edward 05 RYSC/11000/05 NT

SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar

1. Vannieuwenhuyze Arthur 04 ISWIM/11017/04 NT 3:22.68 143
50m: 48.74 100m: 1:41.12 200m: 3:22.68

Programmanr. 15 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 12 jaar

24/05/2014 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Wijnants Jasmine 02 SHARK/20404/02 3:03.83 2:59.95 418 5
50m: 39.95 100m: 1:26.10 200m: 2:59.95

2. Staes Jolien 02 SHARK/20403/02 3:00.63 2:59.99 417 3
50m: 41.69 100m: 1:28.14 200m: 2:59.99

3. Borgonie Lisa 03 RZV/20226/03 3:18.18 3:10.52 352 2
50m: 44.61 100m: 1:33.32 200m: 3:10.52

4. Van Es Robynn 02 ZTB/20090/02 3:33.58 3:12.82 339 1
50m: 44.09 100m: 1:33.28 200m: 3:12.82

5. Casteur Margaux 03 GOLD/21012/03 NT 3:24.14 286
50m: 45.70 100m: 1:38.20 200m: 3:24.14

6. Pollet Elena 02 GOLD/20347/02 3:38.96 3:27.84 271
50m: 46.73 100m: 1:38.77 200m: 3:27.84

7. Vande Walle Margot 03 ZTB/21003/03 NT 3:34.73 246
50m: 49.95 100m: 1:44.24 200m: 3:34.73

8. Becuwe Ellen 02 ZTB/20098/02 NT 3:38.75 232
50m: 49.05 100m: 1:45.96 200m: 3:38.75

9. Onraedt Lisa 03 IKZ/20175/03 3:56.66 3:42.76 220
50m: 49.71 100m: 1:47.16 200m: 3:42.76
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 15, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

10. Verbeke Sarah 02 GOLD/20351/02 3:48.40 3:44.56 215
50m: 50.89 100m: 1:48.47 200m: 3:44.56

11. Vanden Berghe Fleur 02 ZB/20176/02 4:04.46 3:47.61 206
50m: 49.98 100m: 1:47.99 200m: 3:47.61

12. Cottenie Joke 02 ZTB/20096/02 4:00.07 3:49.18 202
50m: 50.95 100m: 1:50.36 200m: 3:49.18

13. Leenknegt Geike 03 KORF/21001/03 NT 4:02.42 171
50m: 54.39 100m: 1:58.26 200m: 4:02.42

14. Vuylsteke Riet 03 KORF/20162/03 NT 4:22.30 135
50m: 59.67 100m: 2:06.05 200m: 4:22.30

dis Demeyere Jana 03 GOLD/21009/03 NT

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis Decadt Yasmine 03 ZTB/21004/03 NT

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 16 Jongens, 200m schoolslag 11 - 12 jaar

24/05/2014 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Moyens Lennert 02 SHARK/10409/02 3:12.57 3:08.28 263 5
50m: 41.60 100m: 1:30.04 200m: 3:08.28

2. Demuynck Thibaut 02 GOLD/10387/02 3:27.16 3:28.02 195 3
50m: 48.32 100m: 1:42.45 200m: 3:28.02

3. Comyn Lucas 02 RZV/11000/02 NT 3:28.08 195 2
50m: 46.73 100m: 1:46.54 200m: 3:28.08

4. Bohy Thibaut 03 COAST/10299/03 NT 3:31.64 185 1
50m: 49.89 100m: 1:44.78 200m: 3:31.64

5. Delaere Lewis 02 ZTB/11005/02 NT 3:33.74 179
50m: 47.86 100m: 1:42.13 200m: 3:33.74

6. Laridon Rune 02 ZB/10171/02 3:47.71 3:44.59 155
50m: 53.15 100m: 1:51.25 200m: 3:44.59

7. Dufour Robert 03 RZV/11001/03 NT 3:49.94 144
50m: 52.86 100m: 1:51.42 200m: 3:49.94

8. Vanbosseghem Brecht 03 ZTB/11008/03 NT 3:57.81 130
50m: 55.38 100m: 1:55.99 200m: 3:57.81

9. Vanrobaeys Lucas 03 ZTB/11006/03 NT 4:02.66 122
50m: 53.73 100m: 1:54.70 200m: 4:02.66

10. Acx Jordi 03 ZTZ/11014/03 NT 4:32.93 86
50m: 1:02.73 100m: 2:12.08 200m: 4:32.93

dis Demeyere Luca 03 ZTB/11007/03 NT

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag 11 - 12 jaar

24/05/2014 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Naert Margaux 02 AZ/21020/02 2:32.81 2:28.92 416 5
50m: 33.82 100m: 1:12.53 200m: 2:28.92

2. Demeyere Anouk 02 GOLD/20399/02 2:43.44 2:37.79 349 3
50m: 36.23 100m: 1:17.64 200m: 2:37.79

3. De Duffeleer Jolien 02 COAST/20288/02 2:44.86 2:38.18 347 2
50m: 35.43 100m: 1:15.53 200m: 2:38.18

4. Demeestere Liza 02 IKZ/20164/02 2:51.38 2:44.86 306 1
50m: 37.50 100m: 1:19.84 200m: 2:44.86

5. Ruige Flore 03 WZK/20700/03 3:00.60 2:45.06 305
50m: 37.74 100m: 1:20.16 200m: 2:45.06

6. Derdeyn Nikka 02 KZK/20690/02 2:58.05 2:50.39 277
50m: 39.31 100m: 1:23.22 200m: 2:50.39

7. Becuwe Ellen 02 ZTB/20098/02 3:15.26 2:56.07 251
50m: 41.16 100m: 1:27.32 200m: 2:56.07

8. Deprez Jacobien 03 ZTZ/20130/03 3:25.67 2:59.27 238
50m: 39.94 100m: 1:26.98 200m: 2:59.27

9. Vermeire Klara 03 KZK/20737/03 NT 3:00.69 232
50m: 41.34 100m: 1:29.40 200m: 3:00.69

10. Rigole Luna 03 GOLD/20388/03 3:06.04 3:07.64 207
50m: 42.20 100m: 1:31.13 200m: 3:07.64

11. De Backer Julie 02 ZTZ/21000/02 NT 3:09.48 201
50m: 42.64 100m: 1:32.48 200m: 3:09.48

12. Onraedt Lisa 03 IKZ/20175/03 NT 3:11.71 194
50m: 42.89 100m: 1:33.36 200m: 3:11.71

13. Cottenie Joke 02 ZTB/20096/02 NT 3:22.61 165
50m: 45.02 100m: 1:36.21 200m: 3:22.61

14. Vande Walle Margot 03 ZTB/21003/03 NT 3:25.48 158
50m: 47.11 100m: 1:38.77 200m: 3:25.48

15. Vuylsteke Riet 03 KORF/20162/03 3:39.06 3:38.24 132
50m: 47.91 100m: 1:46.63 200m: 3:38.24

16. Demeyere Jana 03 GOLD/21009/03 NT 3:39.55 129
50m: 47.11 100m: 1:43.04 200m: 3:39.55

dis Leenknegt Geike 03 KORF/21001/03 NT

SW 4.4 - valse start

AT Defever Tine 02 ZB/20175/02 3:20.54
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag 11 - 12 jaar

24/05/2014 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

1. Moyens Lennert 02 SHARK/10409/02 2:18.71 2:16.24 388 5
50m: 30.91 100m: 1:06.21 200m: 2:16.24

2. Wyns Seppe 02 SHARK/10446/02 2:25.06 2:17.66 376 3
50m: 31.57 100m: 1:06.73 200m: 2:17.66

3. Weyts Yaron 02 WZK/10622/02 2:29.41 2:32.52 276 2
50m: 34.02 100m: 1:12.68 200m: 2:32.52

4. Lust Henri 03 AZ/11007/03 2:46.04 2:34.26 267 1
50m: 35.20 100m: 1:15.23 200m: 2:34.26

5. Janicki Arthur 02 SHARK/10421/02 2:43.46 2:37.77 249
50m: 34.30 100m: 1:15.93 200m: 2:37.77

6. Devos Abel 03 COAST/10292/03 2:47.03 2:42.65 228
50m: 36.19 100m: 1:19.02 200m: 2:42.65

7. Mattheeuws Kasper 02 AZ/11030/02 2:47.66 2:44.79 219
50m: 38.64 100m: 1:20.72 200m: 2:44.79

8. Lieckens Nolan 03 SHARK/10444/03 2:42.89 2:44.89 218
50m: 37.70 100m: 1:20.75 200m: 2:44.89

9. Comyn Lucas 02 RZV/11000/02 2:57.85 2:51.29 195
50m: 38.64 100m: 1:23.17 200m: 2:51.29

10. Beirnaert Brecht 02 WZK/11045/02 NT 2:52.83 190
50m: 37.28 100m: 1:21.85 200m: 2:52.83

11. Deblock Thomas 02 GOLD/10346/02 3:01.54 2:53.66 187
50m: 39.77 100m: 1:24.58 200m: 2:53.66

12. De Heyn Ward 02 DZO/10345/02 2:54.77 2:55.71 180
50m: 39.29 100m: 1:23.70 200m: 2:55.71

13. Plettinck Gregory 02 ZTZ/10117/02 2:54.33 2:56.22 179
50m: 39.94 100m: 1:26.51 200m: 2:56.22

14. Vlamijnck Robin 03 AZ/11009/03 2:53.18 2:57.77 174
50m: 42.22 100m: 1:29.25 200m: 2:57.77

15. Depraetere Thomas 02 GOLD/10361/02 3:07.54 2:57.96 174
50m: 40.10 100m: 1:26.04 200m: 2:57.96

16. Rosier Daniel 03 SHARK/10488/03 3:00.40 2:59.24 170
50m: 41.91 100m: 1:28.70 200m: 2:59.24

17. Orban Olivier 02 WZK/11037/02 3:11.70 3:01.01 165
50m: 40.04 100m: 1:26.39 200m: 3:01.01

18. De Smet Yorben 02 WZK/11036/02 NT 3:01.63 163
50m: 39.17 100m: 1:26.06 200m: 3:01.63

19. Van Hecke Maxim 02 DZO/11002/02 3:04.51 3:02.64 161
50m: 40.88 100m: 1:30.44 200m: 3:02.64

20. Desender Victor 03 IKZ/10170/03 3:07.18 3:08.75 145
50m: 42.78 100m: 1:32.80 200m: 3:08.75

21. Dufour Robert 03 RZV/11001/03 NT 3:22.08 118
50m: 45.56 100m: 1:37.95 200m: 3:22.08

22. Vanrobaeys Lucas 03 ZTB/11006/03 NT 3:27.70 109
50m: 45.73 100m: 1:39.10 200m: 3:27.70
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 18, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

23. Demeyere Luca 03 ZTB/11007/03 NT 3:33.82 100
50m: 44.50 100m: 1:38.17 200m: 3:33.82

24. Velle Mathis 03 GOLD/11010/03 NT 3:37.43 95
50m: 50.14 100m: 1:48.20 200m: 3:37.43

25. Van Nieuwenhuyse Ralf 03 ZTZ/11013/03 NT 3:38.98 93
50m: 48.28 100m: 1:46.12 200m: 3:38.98

26. Acx Jordi 03 ZTZ/11014/03 NT 3:45.84 85 HT
50m: 47.83 100m: 1:46.27 200m: 3:45.84

27. Vanbosseghem Brecht 03 ZTB/11008/03 NT 4:02.66 68
50m: 54.48 100m: 1:55.64 200m: 4:02.66

FF Christiaens Gilles 02 DZO/10344/02 2:36.12

FF Guillemyn Lucas 03 KZK/11014/03 2:50.59

AT Hebb Xander 03 WZK/10671/03 2:35.14
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

2 - zondag 25 mei 2014 25/05/2014 - 9:45

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag 13 jaar en ouder

25/05/2014 - 9:45 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Adams Kymberly 00 IKZ/20152/00 2:39.41 2:41.38 579 5
50m: 37.40 100m: 1:18.77 200m: 2:41.38

2. Cokelaere Emma 00 KZK/20717/00 3:18.23 3:12.43 342 3
50m: 42.03 100m: 1:30.00 200m: 3:12.43

3. Leys Marlies 00 ZTZ/20093/00 3:18.01 3:17.01 318 2
50m: 44.40 100m: 1:34.43 200m: 3:17.01

4. Ysenbaert Julie 01 GOLD/20337/01 3:23.65 3:22.03 295 1
50m: 45.66 100m: 14:06.66 200m: 3:22.03

15 - 16 jaar

1. Borgonie Tine 98 RZV/20183/98 2:42.51 2:41.07 583 5
50m: 36.25 100m: 1:17.24 200m: 2:41.07

2. Lefever Elisa 98 ZB/20131/98 2:58.35 2:54.33 459 3
50m: 39.21 100m: 1:23.87 200m: 2:54.33

3. Vanzon Margo 98 EC/302/98 3:05.59 3:06.12 377 2
50m: 42.30 100m: 1:30.25 200m: 3:06.12

4. Vercambre Florence 99 ZTZ/20098/99 3:04.64 3:06.34 376 1
50m: 41.09 100m: 1:27.88 200m: 3:06.34

5. Schotte Ann-Sophie 98 ISWIM/21008/98 3:14.14 3:09.90 355
50m: 39.89 100m: 1:27.89 200m: 3:09.90

6. Lamoot Mauranne 98 EC/347/98 3:17.78 3:21.61 297
50m: 44.27 100m: 1:35.06 200m: 3:21.61

17 - 18 jaar

1. Goemans Manon 96 EC/342/96 2:56.63 2:57.22 437 5
50m: 39.96 100m: 1:24.26 200m: 2:57.22

2. Lagaeysse Elise 96 ZTZ/20085/96 3:37.79 3:34.14 248 3 HT
50m: 46.46 100m: 1:41.16 200m: 3:34.14

Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag 13 jaar en ouder

25/05/2014 - 9:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Staes Thomas 00 SHARK/10350/00 2:31.16 2:31.90 501 5
50m: 34.17 100m: 1:12.61 200m: 2:31.90

2. De Jonge Andres 00 BRABO/10994/00 2:42.50 2:38.63 440 3
50m: 35.19 100m: 1:15.28 200m: 2:38.63

3. Moyaert Theodore 01 ISWIM/11007/01 2:58.05 2:49.52 360 2
50m: 36.99 100m: 1:20.11 200m: 2:49.52
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 20, Jongens, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

4. Faelens Theo 00 EC/379/00 3:10.07 2:53.41 336 1
50m: 39.18 100m: 1:23.69 200m: 2:53.41

5. Deblock Lucas 00 GOLD/10231/00 2:58.72 2:58.62 308
50m: 38.94 100m: 1:24.49 200m: 2:58.62

6. Verstraete Jaron 01 ZB/10154/01 3:01.47 3:04.11 281
50m: 41.97 100m: 1:29.56 200m: 3:04.11

7. Thienpont Niels 00 RZV/11003/00 NT 3:07.97 264
50m: 41.05 100m: 1:29.39 200m: 3:07.97

8. Demeestere Kevin 00 GOLD/10300/00 3:09.66 3:08.69 261
50m: 43.44 100m: 1:31.61 200m: 3:08.69

9. Stroobants Mike 00 SHARK/10364/00 3:05.87 3:10.01 256
50m: 41.73 100m: 1:30.90 200m: 3:10.01

10. Bonte Louis 01 RZV/10229/01 3:29.77 3:10.50 254
50m: 42.33 100m: 1:31.20 200m: 3:10.50

11. Bekaert Thibaut 00 GOLD/10282/00 3:14.55 3:11.86 248
50m: 43.13 100m: 1:31.78 200m: 3:11.86

12. Van Welden Vital 00 GOLD/10293/00 3:16.62 3:12.42 246
50m: 43.83 100m: 1:33.73 200m: 3:12.42

13. Van Zeveren Kilian 00 EC/401/00 3:26.13 3:20.01 219
50m: 44.51 100m: 1:35.80 200m: 3:20.01

dis Demeestere Emiel 00 IKZ/10121/00 2:57.98

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis Lanszweert Tim 01 ISWIM/11026/01 NT

SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam (be

dis Labaere Levi 01 ZTB/11009/01 NT

SW 4.4 - valse start

dis Vanacker Stan 00 ZTB/11010/00 NT

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

15 - 16 jaar

1. Vandendriessche Stan 98 KZK/10647/98 2:36.40 2:32.75 493 5
50m: 34.39 100m: 1:13.61 200m: 2:32.75

2. Vandersypen Vincent 99 BRABO/10840/99 2:45.53 2:43.89 399 3
50m: 36.90 100m: 1:18.88 200m: 2:43.89

3. De Backer Levi 98 ZTZ/10112/98 2:42.51 2:44.50 394 2
50m: 37.80 100m: 1:19.90 200m: 2:44.50

4. Bouhani Ilyas 98 EC/284/98 3:08.43 2:54.81 328 1
50m: 39.71 100m: 1:24.43 200m: 2:54.81

5. Vanlerberghe Florent 98 EC/321/98 3:13.45 3:08.33 263
50m: 42.48 100m: 1:30.63 200m: 3:08.33

6. Demeulenaere Tom 99 IKZ/10155/99 3:26.49 3:19.78 220
50m: 43.00 100m: 1:44.63 200m: 3:19.78

dis Van Cauwenberghe Michiel 99 ZTB/10086/99 3:05.27

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

AT Pels Robijn 99 ZB/10136/99 2:50.65
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 20, Heren, 200m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Dubuc Armand 97 EC/298/97 2:34.57 2:34.54 476 5
50m: 34.42 100m: 1:13.02 200m: 2:34.54

2. Destrooper Simon 96 ZTZ/10071/96 2:35.34 2:39.98 429 3
50m: 34.34 100m: 1:14.11 200m: 2:39.98

3. Vermeersch Sebastien 97 ISWIM/11014/97 2:54.79 2:41.56 416 2
50m: 35.87 100m: 1:16.67 200m: 2:41.56

4. Bruggeman Gilles 96 ZTB/10079/96 2:49.57 2:50.50 354 1
50m: 37.86 100m: 1:21.27 200m: 2:50.50

5. Fauvart Adrien 97 EC/373/97 3:02.21 2:52.35 343
50m: 37.90 100m: 1:21.50 200m: 2:52.35

6. Vanthuyne Julien 97 EC/354/97 3:08.72 3:07.79 265
50m: 42.07 100m: 1:29.44 200m: 3:07.79

19 jaar en ouder

1. Perez Leo 94 EC/350/94 2:34.10 2:27.24 550 5
50m: 32.05 100m: 1:07.72 200m: 2:27.24

Programmanr. 21 Dames, 200m wisselslag 13 jaar en ouder

25/05/2014 - 10:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Bouden Camille 01 ZB/20150/01 2:28.23 2:24.03 647 5
50m: 31.12 200m: 2:24.03

2. Cobbaert Justine 00 ZB/20139/00 2:42.00 2:37.51 495 3
50m: 34.85 200m: 2:37.51

3. Vanoost Margeaux 01 KZK/21001/01 2:42.12 2:37.68 493 2
50m: 32.93 200m: 2:37.68

4. Decock Maaike 00 COAST/20256/00 2:42.22 2:40.77 465 1
50m: 35.27 200m: 2:40.77

5. Borgonie Marie 00 RZV/20202/00 2:42.22 2:43.13 445
50m: 33.43 200m: 2:43.13

6. Leys Marlies 00 ZTZ/20093/00 2:42.08 2:45.34 427
50m: 35.55 200m: 2:45.34

7. Housen Lore 01 SHARK/20395/01 2:53.24 2:48.05 407
50m: 34.15 200m: 2:48.05

8. Van Baelen Marie 01 SHARK/20407/01 3:06.96 2:55.14 360
50m: 37.36 200m: 2:55.14

9. Moeyaert Emma 00 IKZ/20142/00 2:52.40 2:57.00 348

10. Schotte Aline 00 ISWIM/21009/00 3:02.28 2:57.06 348
50m: 37.47 200m: 2:57.06

11. Denys Nel 01 KZK/20701/01 3:00.06 2:58.00 342

12. Ysenbaert Julie 01 GOLD/20337/01 3:03.38 3:06.27 299
50m: 44.21 200m: 3:06.27

13. Housen Julie 01 SHARK/20406/01 3:18.11 3:09.47 284
50m: 39.14 200m: 3:09.47
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 21, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

14. Beggia Phaedra 00 IKZ/21000/00 3:28.54 3:25.38 223
50m: 37.04 200m: 3:25.38

dis Deryckere Luna 00 GOLD/20288/00 3:06.79

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Deserranno Febe 00 ZTZ/21004/00 NT

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Kerkhofs Shannon 00 SHARK/20341/00 2:53.24

15 - 16 jaar

1. Borgonie Tine 98 RZV/20183/98 2:32.30 2:32.96 540 5
50m: 33.65 200m: 2:32.96

2. D'Hondt Ischara 98 ZB/20165/98 2:31.73 2:33.54 534 3
50m: 33.13 200m: 2:33.54

3. Bouckaert Yara 99 BRABO/20782/99 2:34.01 2:34.15 528 2
50m: 33.76 200m: 2:34.15

Melis Nala 99 BRABO/20743/99 2:40.70 2:34.15 528 2
50m: 32.64 200m: 2:34.15

5. De Keersmaeker Audrey 99 BRABO/20735/99 2:33.32 2:35.93 510
50m: 31.48 200m: 2:35.93

6. Lefever Elisa 98 ZB/20131/98 2:40.75 2:40.80 465
50m: 36.84 200m: 2:40.80

7. Vercruysse Fien 99 KZK/20629/99 2:49.03 2:45.34 427
50m: 36.64 200m: 2:45.34

8. Vercambre Florence 99 ZTZ/20098/99 2:46.75 2:46.27 420
50m: 37.80 200m: 2:46.27

9. Bartorelli Noémi 99 COAST/20280/99 2:50.19 2:49.24 399
50m: 39.14 200m: 2:49.24

10. Lagae Michelle 98 ISWIM/21011/98 2:47.02 2:53.33 371
50m: 35.03 200m: 2:53.33

11. De Backer Inne 98 ISWIM/21015/98 NT 2:53.38 371
50m: 36.67 200m: 2:53.38

12. Vanzon Margo 98 EC/302/98 3:01.66 2:55.00 360
50m: 40.23 200m: 2:55.00

13. Lamoot Mauranne 98 EC/347/98 3:02.20 3:01.32 324
50m: 38.90 200m: 3:01.32

14. Vansieleghem Lauren 98 COAST/20243/98 2:54.31 3:01.66 322
50m: 41.25 200m: 3:01.66

dis Feys Lieselotte 98 COAST/20231/98 2:42.42

SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Dewulf Eva 98 COAST/20233/98 2:46.98

FF Verloove Ibe 98 ZTZ/20111/98 2:44.98
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 21, Dames, 200m wisselslag

17 - 18 jaar

1. Mattens Edith 97 KZK/21008/97 2:28.66 2:28.99 584 5
50m: 34.10 200m: 2:28.99

2. Calleeuw Hanne 97 COAST/20228/97 2:29.17 2:29.16 582 3
50m: 32.07 200m: 2:29.16

3. Bouden Amber 96 ZB/20109/96 2:33.51 2:36.28 506 2
50m: 32.36 200m: 2:36.28

4. Smagghe Mathilde 97 ISWIM/21013/97 2:47.88 2:48.51 404 1
50m: 35.24 200m: 2:48.51

dis Goemans Manon 96 EC/342/96 2:48.13

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF Bracquez Floor 97 ZB/20112/97 2:44.68

Programmanr. 22 Heren, 200m wisselslag 13 jaar en ouder

25/05/2014 - 11:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Leenders Bram 00 SHARK/10363/00 2:36.91 2:30.60 385 5 HT
50m: 31.95 200m: 2:30.60

2. Demeestere Emiel 00 IKZ/10121/00 2:34.80 2:30.74 384 3
50m: 32.19 200m: 2:30.74

3. Staes Thomas 00 SHARK/10350/00 2:31.95 2:31.31 380 2
50m: 32.67 200m: 2:31.31

4. Deblock Lucas 00 GOLD/10231/00 2:32.87 2:34.04 360 1
50m: 33.70 200m: 2:34.04

5. Faelens Theo 00 EC/379/00 2:49.28 2:35.33 351
50m: 33.79 200m: 2:35.33

6. Moyaert Theodore 01 ISWIM/11007/01 2:44.98 2:35.92 347
50m: 32.51 200m: 2:35.92

7. Braekeveld Tibo 01 GOLD/10280/01 2:47.03 2:37.81 335
50m: 34.52 200m: 2:37.81

8. Devos Jonas 00 IKZ/10156/00 2:47.48 2:45.43 291
50m: 36.43 200m: 2:45.43

9. Bekaert Thibaut 00 GOLD/10282/00 2:46.84 2:47.33 281
50m: 36.74 200m: 2:47.33

10. Verstraete Jaron 01 ZB/10154/01 2:46.65 2:48.66 274
50m: 38.28 200m: 2:48.66

11. Labaere Levi 01 ZTB/11009/01 2:57.54 2:49.27 271
50m: 39.49 200m: 2:49.27

12. Buysens Dario 01 GOLD/10352/01 2:57.90 2:50.10 267
50m: 37.25 200m: 2:50.10

13. Bonte Louis 01 RZV/10229/01 3:08.95 2:50.64 265
50m: 37.68 200m: 2:50.64

14. Feys Sammy 00 COAST/10294/00 2:56.03 2:54.99 245
50m: 38.05 200m: 2:54.99
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 22, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

15. Moeyaert Maarten 01 IKZ/10137/01 2:50.77 2:56.08 241
50m: 40.21 200m: 2:56.08

16. Coorevits Simon 01 GOLD/10340/01 3:05.82 2:57.60 235
50m: 41.68 200m: 2:57.60

17. Stroobants Mike 00 SHARK/10364/00 3:01.42 2:57.72 234
50m: 41.76 200m: 2:57.72

18. Van Zeveren Kilian 00 EC/401/00 3:05.68 3:00.26 224
50m: 39.91 200m: 3:00.26

19. Bogaert Birger 01 ZTB/11001/01 3:02.96 3:00.62 223
50m: 41.48 200m: 3:00.62

20. Prove Bjarne 01 COAST/10295/01 3:07.63 3:05.15 207
50m: 41.00 200m: 3:05.15

21. Verbeeck Robin 01 SHARK/10422/01 NT 3:05.60 206
50m: 44.71 200m: 3:05.60

22. De Winter Kristof 00 SHARK/10420/00 NT 3:21.41 161
50m: 43.37 200m: 3:21.41

23. Cobbaert Felix 01 ZB/10172/01 3:33.98 3:22.52 158 HT
50m: 46.72 200m: 3:22.52

dis Van Welden Vital 00 GOLD/10293/00 3:09.00

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis Horemans Ruben 01 SHARK/10449/01 NT

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

AT Huyghe Robin 01 ZTZ/10121/01 3:11.58

15 - 16 jaar

1. De Coster Robbe 98 COAST/10230/98 2:13.21 2:12.20 570 5
50m: 28.71 200m: 2:12.20

2. De Schutter Hannes 98 SHARK/10272/98 2:20.28 2:17.84 503 3
50m: 29.45 200m: 2:17.84

3. Ribbens Jonathan 98 COAST/10234/98 2:25.93 2:23.96 441 2
50m: 31.88 200m: 2:23.96

4. Bracquez Sebastiaan 98 ZB/10123/98 2:27.85 2:24.91 433 1
50m: 30.24 200m: 2:24.91

5. Bouhani Ilyas 98 EC/284/98 2:43.60 2:34.17 359
50m: 32.76 200m: 2:34.17

6. Lieckens Rowen 99 SHARK/10345/99 2:44.22 2:37.50 337
50m: 33.70 200m: 2:37.50

7. Feys Frederik 99 COAST/10242/99 2:45.40 2:39.04 327
50m: 35.65 200m: 2:39.04

8. Van Cauwenberghe Michiel 99 ZTB/10086/99 2:43.97 2:42.13 309
50m: 34.87 200m: 2:42.13

9. Debouck Alexander 98 ZTZ/10110/98 2:43.30 2:43.07 303
50m: 33.91 200m: 2:43.07

10. De Volder Arthur 98 ZTZ/10096/98 2:48.40 2:43.33 302
50m: 34.10 200m: 2:43.33

11. Hollevoet Thomas 99 COAST/10285/99 2:51.41 2:45.41 291
50m: 37.47 200m: 2:45.41
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 22, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

12. Vanlerberghe Florent 98 EC/321/98 3:03.77 2:53.13 253
50m: 39.02 200m: 2:53.13

dis Demeulenaere Tom 99 IKZ/10155/99 2:55.01

SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Haegens Sam 99 SHARK/10483/99 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

AT Blomme Dawson 99 IKZ/10107/99 2:27.46

AT Pels Robijn 99 ZB/10136/99 2:26.22

17 - 18 jaar

1. Dubuc Armand 97 EC/298/97 2:23.20 2:21.45 465 5
50m: 30.59 200m: 2:21.45

2. Vanleenhove Baptiste 97 ZTZ/10070/97 2:24.59 2:24.26 438 3
50m: 45.81 200m: 2:24.26

3. Destrooper Simon 96 ZTZ/10071/96 2:24.58 2:24.29 438 2
50m: 30.45 200m: 2:24.29

4. Vermeersch Sebastien 97 ISWIM/11014/97 2:29.26 2:27.32 412 1
50m: 30.51 200m: 2:27.32

5. Fauvart Adrien 97 EC/373/97 2:36.87 2:31.42 379
50m: 31.10 200m: 2:31.42

6. Deblonde Tom 96 COAST/10245/96 2:34.57 2:34.79 355
50m: 31.86 200m: 2:34.79

7. Ameye Yoni 96 ZTZ/10078/96 2:39.29 2:37.53 337
50m: 33.15 200m: 2:37.53

8. Vanthuyne Julien 97 EC/354/97 2:49.01 2:50.40 266
50m: 35.15 200m: 2:50.40

dis Jansegers Seppe 97 ISWIM/11005/97 NT

SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

19 jaar en ouder

1. Perez Leo 94 EC/350/94 2:29.02 2:22.43 456 5
50m: 29.37 200m: 2:22.43

2. Pisele Robbe 94 SHARK/10202/94 2:34.75 2:34.23 359 3
50m: 33.71 200m: 2:34.23
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

3 - zondag 25 mei 2014 25/05/2014 - 14:00

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 13 jaar en ouder

25/05/2014 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Bouden Camille 01 ZB/20150/01 2:07.19 2:05.60 693 5
50m: 29.39 100m: 1:01.26 200m: 2:05.60

2. Hernaert Jade 00 DZO/20360/00 2:14.50 2:15.53 551 3
50m: 30.88 100m: 1:05.37 200m: 2:15.53

3. Adams Kymberly 00 IKZ/20152/00 2:21.82 2:15.70 549 2
50m: 31.70 100m: 1:05.94 200m: 2:15.70

4. Cobbaert Justine 00 ZB/20139/00 2:15.39 2:16.16 544 1
50m: 31.14 100m: 1:05.78 200m: 2:16.16

5. Vandenbroucke Bo 01 MEGA/20701/01 2:22.56 2:18.77 514
50m: 31.70 100m: 1:07.17 200m: 2:18.77

6. Decock Maaike 00 COAST/20256/00 2:26.46 2:23.43 465
50m: 34.13 100m: 1:10.99 200m: 2:23.43

7. Borgonie Marie 00 RZV/20202/00 2:28.93 2:25.94 442
50m: 31.89 100m: 1:08.68 200m: 2:25.94

8. Peeters Saar 01 SHARK/20393/01 2:33.17 2:27.24 430
50m: 33.10 100m: 1:10.16 200m: 2:27.24

9. Van De Velde Sien 01 SHARK/20408/01 2:31.77 2:28.83 416
50m: 34.35 100m: 1:11.79 200m: 2:28.83

10. Limbos Kaat 01 SHARK/20371/01 2:46.00 2:41.51 326
50m: 36.17 100m: 1:18.06 200m: 2:41.51

11. Denys Nel 01 KZK/20701/01 2:45.59 2:42.46 320
50m: 36.73 100m: 1:17.96 200m: 2:42.46

12. Housen Julie 01 SHARK/20406/01 2:59.25 2:45.16 304
50m: 37.45 100m: 1:19.23 200m: 2:45.16

13. Deryckere Luna 00 GOLD/20288/00 2:49.19 2:50.76 275
50m: 38.45 100m: 1:21.56 200m: 2:50.76

14. Deserranno Febe 00 ZTZ/21004/00 NT 2:56.71 248
50m: 39.12 100m: 1:24.87 200m: 2:56.71

15. Beggia Phaedra 00 IKZ/21000/00 3:06.86 3:09.66 201
50m: 40.49 100m: 1:30.09 200m: 3:09.66

FF Kerkhofs Shannon 00 SHARK/20341/00 2:21.57

AT Rogiers Meike 00 LZV/20209/00 2:30.94

15 - 16 jaar

1. Stevens Lara 99 BRABO/20907/99 2:20.48 2:15.56 551 5
50m: 30.34 100m: 1:04.00 200m: 2:15.56

2. Feys Lieselotte 98 COAST/20231/98 2:17.44 2:15.74 549 3
50m: 31.83 100m: 1:07.02 200m: 2:15.74

3. D'Hondt Ischara 98 ZB/20165/98 2:10.18 2:16.19 543 2
50m: 31.87 100m: 1:05.97 200m: 2:16.19
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 23, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

4. Van Den Bossche Luca 99 DZO/20317/99 2:20.28 2:19.61 504 1
50m: 31.38 100m: 1:06.30 200m: 2:19.61

5. Soens Emma 99 KZK/20628/99 2:23.06 2:21.14 488
50m: 32.07 100m: 1:08.31 200m: 2:21.14

6. Vercambre Florence 99 ZTZ/20098/99 2:23.59 2:22.06 479
50m: 32.59 100m: 1:08.45 200m: 2:22.06

7. Vercruysse Fien 99 KZK/20629/99 2:24.12 2:24.93 451
50m: 32.41 100m: 1:08.77 200m: 2:24.93

8. Neyt Alissia 99 MEGA/20497/99 2:27.20 2:24.98 450
50m: 33.47 100m: 1:10.39 200m: 2:24.98

9. Verhaeghe Nikita 98 KZK/20651/98 2:24.50 2:27.07 431
50m: 32.44 100m: 1:09.61 200m: 2:27.07

10. Van Meenen Nianca 99 MEGA/20567/99 2:31.57 2:29.62 410
50m: 34.34 100m: 1:11.51 200m: 2:29.62

11. Vanzon Margo 98 EC/302/98 2:40.39 2:38.41 345
50m: 36.15 100m: 1:17.45 200m: 2:38.41

12. Vansieleghem Lauren 98 COAST/20243/98 2:31.93 2:42.46 320
50m: 36.22 100m: 1:17.52 200m: 2:42.46

13. Lamoot Mauranne 98 EC/347/98 2:45.32 2:44.11 310
50m: 37.01 100m: 1:18.55 200m: 2:44.11

FF Limbos Lien 99 SHARK/20307/99 2:27.15

FF Verloove Ibe 98 ZTZ/20111/98 2:21.59

AT Bockland Majlen 99 LZV/20187/99 2:25.14

17 - 18 jaar

1. Mattens Edith 97 KZK/21008/97 2:05.34 2:08.91 641 5
50m: 30.56 100m: 1:03.14 200m: 2:08.91

2. Calleeuw Hanne 97 COAST/20228/97 2:12.68 2:14.97 558 3
50m: 29.85 100m: 1:04.18 200m: 2:14.97

3. Bouden Amber 96 ZB/20109/96 2:12.91 2:20.85 491 2
50m: 32.00 100m: 1:07.07 200m: 2:20.85

4. Lagaeysse Elise 96 ZTZ/20085/96 2:31.82 2:29.40 412 1
50m: 35.03 100m: 1:13.50 200m: 2:29.40

5. Goemans Manon 96 EC/342/96 2:32.05 2:31.90 392
50m: 34.21 100m: 1:12.22 200m: 2:31.90

FF Bracquez Floor 97 ZB/20112/97 2:24.89
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 24 Heren, 200m vrije slag 13 jaar en ouder

25/05/2014 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Derez Matthias 00 KZK/10649/00 2:10.97 2:07.55 472 5
50m: 28.31 100m: 1:00.61 200m: 2:07.55

2. Faelens Theo 00 EC/379/00 2:21.65 2:13.37 413 3
50m: 30.50 100m: 1:04.87 200m: 2:13.37

3. Leenders Bram 00 SHARK/10363/00 2:14.61 2:14.77 400 2
50m: 30.77 100m: 1:05.34 200m: 2:14.77

4. D'hollander Jens 01 DZO/10318/01 2:20.34 2:17.07 381 1
50m: 31.74 100m: 1:06.48 200m: 2:17.07

5. Stroobants Mike 00 SHARK/10364/00 2:19.57 2:19.59 360
50m: 32.58 100m: 1:08.80 200m: 2:19.59

6. Nelis Lander 00 MEGA/10727/00 2:33.59 2:25.03 321
50m: 33.04 100m: 1:10.03 200m: 2:25.03

7. Buysens Dario 01 GOLD/10352/01 2:41.24 2:25.33 319
50m: 31.45 100m: 1:07.66 200m: 2:25.33

8. Van Zeveren Kilian 00 EC/401/00 2:50.21 2:26.38 312
50m: 35.71 100m: 1:16.02 200m: 2:26.38

9. Feys Sammy 00 COAST/10294/00 2:35.30 2:28.98 296
50m: 33.06 100m: 1:10.64 200m: 2:28.98

10. Verstraete Warre 01 IKZ/10168/01 2:33.54 2:29.39 294
50m: 35.52 100m: 1:13.12 200m: 2:29.39

11. Bonte Louis 01 RZV/10229/01 NT 2:30.40 288
50m: 34.55 100m: 1:13.35 200m: 2:30.40

12. Thienpont Niels 00 RZV/11003/00 NT 2:32.58 276
50m: 33.78 100m: 1:13.02 200m: 2:32.58

13. Vandepitte Jonas 01 MEGA/10712/01 2:44.81 2:33.79 269
50m: 35.10 100m: 1:14.20 200m: 2:33.79

14. Verbeeck Robin 01 SHARK/10422/01 3:16.50 2:33.83 269
50m: 34.77 100m: 1:15.07 200m: 2:33.83

15. Brusseel Siem 00 MEGA/10703/00 2:46.38 2:37.91 249
50m: 35.67 100m: 1:14.61 200m: 2:37.91

16. Roelandt Frederick 00 LZV/10212/00 2:41.23 2:39.10 243
50m: 34.17 100m: 1:14.01 200m: 2:39.10

17. Moeyaert Maarten 01 IKZ/10137/01 2:33.21 2:39.11 243
50m: 36.66 100m: 1:17.55 200m: 2:39.11

18. Horemans Ruben 01 SHARK/10449/01 2:38.89 2:39.16 243
50m: 35.69 100m: 1:16.65 200m: 2:39.16

19. Prove Bjarne 01 COAST/10295/01 2:54.67 2:47.93 207
50m: 37.77 100m: 1:20.22 200m: 2:47.93

20. Kerkckaert Remy 01 MEGA/10700/01 2:51.08 2:50.98 196
50m: 37.95 100m: 1:21.95 200m: 2:50.98

21. Ghekiere Arthur 01 GOLD/10379/01 3:05.51 2:53.82 186
50m: 39.09 100m: 1:27.60 200m: 2:53.82

22. Vuylsteke Stan 01 KORF/10156/01 3:17.93 2:56.91 177
50m: 36.62 100m: 1:23.39 200m: 2:56.91



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Zwemclub Tieltse Zeeduivels 25/05/2014 17:01 - pagina 22

36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 24, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

23. De Winter Kristof 00 SHARK/10420/00 3:08.24 2:58.70 171
50m: 39.79 100m: 1:27.60 200m: 2:58.70

24. Cobbaert Felix 01 ZB/10172/01 3:07.14 2:59.18 170
50m: 41.85 100m: 1:29.32 200m: 2:59.18

15 - 16 jaar

1. De Coster Robbe 98 COAST/10230/98 2:00.54 1:58.88 584 5
50m: 28.81 100m: 59.48 200m: 1:58.88

2. De Schutter Hannes 98 SHARK/10272/98 2:03.61 2:01.37 548 3
50m: 28.94 100m: 59.59 200m: 2:01.37

3. Ribbens Jonathan 98 COAST/10234/98 2:06.12 2:06.47 485 2
50m: 28.44 100m: 1:00.36 200m: 2:06.47

4. De Backer Levi 98 ZTZ/10112/98 2:10.94 2:10.29 443 1
50m: 29.50 100m: 1:03.62 200m: 2:10.29

5. Debeaussaert Vincent 99 KZK/10692/99 2:17.82 2:15.67 392
50m: 30.71 100m: 1:05.28 200m: 2:15.67

6. Bouhani Ilyas 98 EC/284/98 2:26.70 2:19.09 364
50m: 31.58 100m: 1:07.17 200m: 2:19.09

7. Lieckens Rowen 99 SHARK/10345/99 2:20.17 2:20.25 355
50m: 32.31 100m: 1:07.71 200m: 2:20.25

8. Debouck Alexander 98 ZTZ/10110/98 2:22.50 2:21.88 343
50m: 31.24 100m: 1:07.27 200m: 2:21.88

9. Vandepitte Mathias 98 MEGA/10549/98 2:18.71 2:22.43 339
50m: 31.74 100m: 1:07.81 200m: 2:22.43

10. De Volder Arthur 98 ZTZ/10096/98 2:23.17 2:24.60 324
50m: 32.09 100m: 1:08.48 200m: 2:24.60

11. Haegens Sam 99 SHARK/10483/99 2:33.11 2:29.68 292
50m: 35.68 100m: 1:14.40 200m: 2:29.68

12. Vanlerberghe Florent 98 EC/321/98 2:44.27 2:33.98 268
50m: 35.39 100m: 1:15.30 200m: 2:33.98

13. De Ridder Vic 99 DZO/10352/99 2:32.97 2:35.73 259
50m: 35.78 100m: 1:14.43 200m: 2:35.73

FF Martele Laurens 99 MEGA/10705/99 2:34.20

AT Blomme Dawson 99 IKZ/10107/99 2:10.44

AT Pels Robijn 99 ZB/10136/99 2:08.52

17 - 18 jaar

1. Colpaert Kenzo 97 MEGA/10468/97 1:58.02 1:58.28 592 5
50m: 27.18 100m: 56.45 200m: 1:58.28

2. Vanleenhove Baptiste 97 ZTZ/10070/97 2:02.11 2:00.96 554 3
50m: 28.27 100m: 58.76 200m: 2:00.96

3. Dubuc Armand 97 EC/298/97 2:07.41 2:05.15 500 2
50m: 28.80 100m: 1:00.66 200m: 2:05.15

4. Destrooper Simon 96 ZTZ/10071/96 2:06.78 2:07.52 473 1
50m: 28.82 100m: 1:01.14 200m: 2:07.52

5. Fauvart Adrien 97 EC/373/97 2:17.05 2:08.97 457
50m: 29.69 100m: 1:03.02 200m: 2:08.97
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 24, Jongens, 200m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

6. Deblonde Tom 96 COAST/10245/96 2:14.14 2:12.39 422
50m: 30.55 100m: 1:04.18 200m: 2:12.39

7. Vanthuyne Julien 97 EC/354/97 2:37.54 2:29.15 295
50m: 33.92 100m: 1:12.19 200m: 2:29.15

8. Ameye Yoni 96 ZTZ/10078/96 2:12.07 2:30.80 286
50m: 29.10 100m: 1:00.87 200m: 2:30.80

19 jaar en ouder

1. Perez Leo 94 EC/350/94 2:20.43 2:07.58 472 5
50m: 28.22 100m: 1:00.59 200m: 2:07.58

2. Pisele Robbe 94 SHARK/10202/94 2:08.93 2:11.50 431 3
50m: 29.61 200m: 2:11.50

Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder

25/05/2014 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Hernaert Jade 00 DZO/20360/00 2:42.81 2:34.53 477 5
50m: 32.83 100m: 1:11.63 200m: 2:34.53

2. Borgonie Marie 00 RZV/20202/00 2:45.36 2:45.77 386 3
50m: 35.73 100m: 1:17.18 200m: 2:45.77

3. Vanoost Margeaux 01 KZK/21001/01 2:53.10 2:45.80 386 2
50m: 35.73 100m: 1:20.09 200m: 2:45.80

4. Van Baelen Marie 01 SHARK/20407/01 NT 2:52.19 345 1
50m: 38.56 100m: 1:22.33 200m: 2:52.19

5. Housen Lore 01 SHARK/20395/01 NT 3:08.05 264
50m: 36.76 100m: 1:23.60 200m: 3:08.05

15 - 16 jaar

1. Borgonie Tine 98 RZV/20183/98 2:39.32 2:39.82 431 5
100m: 1:15.77 200m: 2:39.82

2. Bouckaert Yara 99 BRABO/20782/99 2:43.40 2:52.07 345 3
50m: 36.03 100m: 1:18.92 200m: 2:52.07

3. Lamoot Mauranne 98 EC/347/98 3:18.97 3:17.40 229 2
50m: 40.24 100m: 1:29.54 200m: 3:17.40

17 - 18 jaar

1. Bouden Amber 96 ZB/20109/96 2:35.25 2:43.16 405 5
50m: 34.04 100m: 1:13.99 200m: 2:43.16
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag 13 jaar en ouder

25/05/2014 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. De Jonge Andres 00 BRABO/10994/00 2:36.32 2:28.18 399 5
50m: 32.06 100m: 1:09.54 200m: 2:28.18

2. Derez Matthias 00 KZK/10649/00 NT 2:36.18 340 3
50m: 33.59 100m: 1:13.55 200m: 2:36.18

3. Staes Thomas 00 SHARK/10350/00 3:08.73 2:36.74 337 2
50m: 33.42 100m: 1:14.29 200m: 2:36.74

4. Leenders Bram 00 SHARK/10363/00 2:41.54 2:38.51 326 1
50m: 34.92 100m: 1:16.18 200m: 2:38.51

dis Roelandt Frederick 00 LZV/10212/00 NT

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

15 - 16 jaar

1. De Coster Robbe 98 COAST/10230/98 2:14.25 2:12.70 555 5
50m: 30.44 100m: 1:04.19 200m: 2:12.70

2. De Schutter Hannes 98 SHARK/10272/98 2:16.92 2:14.96 528 3
50m: 30.34 100m: 1:04.10 200m: 2:14.96

3. De Backer Levi 98 ZTZ/10112/98 2:21.02 2:22.48 449 2
50m: 31.74 100m: 1:08.71 200m: 2:22.48

4. Vandersypen Vincent 99 BRABO/10840/99 2:28.13 2:23.81 436 1
50m: 31.63 100m: 1:07.76 200m: 2:23.81

5. Bracquez Sebastiaan 98 ZB/10123/98 NT 2:26.89 409
50m: 31.44 100m: 1:09.22 200m: 2:26.89

6. Debouck Alexander 98 ZTZ/10110/98 2:49.04 2:52.19 254
50m: 35.47 100m: 1:18.49 200m: 2:52.19

7. Feys Frederik 99 COAST/10242/99 2:58.60 2:52.72 252
50m: 37.49 100m: 1:22.26 200m: 2:52.72

8. Hollevoet Thomas 99 COAST/10285/99 NT 3:07.62 196
50m: 39.26 100m: 1:27.18 200m: 3:07.62

9. Vanlerberghe Florent 98 EC/321/98 3:22.40 3:08.96 192
50m: 40.22 100m: 1:29.47 200m: 3:08.96

17 - 18 jaar

1. Vanleenhove Baptiste 97 ZTZ/10070/97 2:26.54 2:31.58 372 5
50m: 32.18 100m: 1:09.90 200m: 2:31.58

2. Ameye Yoni 96 ZTZ/10078/96 2:38.46 2:42.46 302 3
50m: 34.47 100m: 1:16.15 200m: 2:42.46
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 27 Dames, 200m rugslag 13 jaar en ouder

25/05/2014 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Bouden Camille 01 ZB/20150/01 2:27.53 2:20.93 617 5
50m: 33.39 100m: 1:09.31 200m: 2:20.93

2. Cobbaert Justine 00 ZB/20139/00 2:35.53 2:31.46 497 3
50m: 35.60 100m: 1:13.98 200m: 2:31.46

3. Leys Marlies 00 ZTZ/20093/00 2:41.73 2:37.03 446 2
50m: 37.15 100m: 1:16.68 200m: 2:37.03

4. Peeters Saar 01 SHARK/20393/01 2:54.83 2:38.23 436 1
50m: 37.21 100m: 1:17.70 200m: 2:38.23

5. Limbos Kaat 01 SHARK/20371/01 3:08.67 2:54.36 326
50m: 40.76 100m: 1:24.96 200m: 2:54.36

6. Housen Julie 01 SHARK/20406/01 3:27.24 3:09.15 255
50m: 44.60 100m: 1:32.59 200m: 3:09.15

dis Adams Kymberly 00 IKZ/20152/00 2:44.48

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Moeyaert Emma 00 IKZ/20142/00 2:47.49

SW 4.4 - valse start

dis Vandenbroucke Bo 01 MEGA/20701/01 2:46.02

SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Van De Velde Sien 01 SHARK/20408/01 2:48.67

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Deserranno Febe 00 ZTZ/21004/00 NT

SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

FF Kerkhofs Shannon 00 SHARK/20341/00 3:18.88

AT Rogiers Meike 00 LZV/20209/00 2:42.10

15 - 16 jaar

1. D'Hondt Ischara 98 ZB/20165/98 2:27.05 2:27.61 537 5
50m: 35.34 100m: 1:12.76 200m: 2:27.61

2. Melis Nala 99 BRABO/20743/99 2:31.06 2:30.25 509 3
50m: 34.63 100m: 1:12.52 200m: 2:30.25

3. De Keersmaeker Audrey 99 BRABO/20735/99 2:36.63 2:30.87 503 2
50m: 35.30 100m: 1:13.81 200m: 2:30.87

4. Feys Lieselotte 98 COAST/20231/98 2:35.01 2:34.75 466 1
50m: 37.45 100m: 1:16.81 200m: 2:34.75

5. Soens Emma 99 KZK/20628/99 2:43.44 2:36.77 448
50m: 35.40 100m: 1:15.37 200m: 2:36.77

6. Lefever Elisa 98 ZB/20131/98 2:38.83 2:39.45 426
50m: 36.33 100m: 1:16.07 200m: 2:39.45

7. Verhaeghe Nikita 98 KZK/20651/98 2:42.39 2:41.27 412
50m: 37.61 100m: 1:18.13 200m: 2:41.27

8. Bartorelli Noémi 99 COAST/20280/99 2:52.29 2:44.23 390
50m: 38.54 100m: 1:19.32 200m: 2:44.23
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 27, Meisjes, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9. Neyt Alissia 99 MEGA/20497/99 2:57.86 2:47.25 369
50m: 39.39 100m: 1:21.95 200m: 2:47.25

10. Van Meenen Nianca 99 MEGA/20567/99 2:48.90 2:48.71 360
50m: 38.80 100m: 1:21.20 200m: 2:48.71

11. Vanzon Margo 98 EC/302/98 3:14.92 3:05.66 270
50m: 43.82 100m: 1:42.46 200m: 3:05.66

dis Van Den Bossche Luca 99 DZO/20317/99 2:44.15

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF Dewulf Eva 98 COAST/20233/98 2:41.06

FF Limbos Lien 99 SHARK/20307/99 NT

FF Verloove Ibe 98 ZTZ/20111/98 2:41.50

AT Bockland Majlen 99 LZV/20187/99 3:13.35

17 - 18 jaar

1. Calleeuw Hanne 97 COAST/20228/97 2:22.91 2:19.65 634 5
50m: 31.83 100m: 1:06.68 200m: 2:19.65

2. Mattens Edith 97 KZK/21008/97 2:27.77 2:26.77 546 3
50m: 35.38 100m: 1:11.97 200m: 2:26.77

3. Lagaeysse Elise 96 ZTZ/20085/96 2:51.14 2:50.48 349 2
50m: 39.26 100m: 1:23.18 200m: 2:50.48

4. Goemans Manon 96 EC/342/96 2:56.15 2:54.80 323 1
50m: 41.61 100m: 1:25.42 200m: 2:54.80

FF Bracquez Floor 97 ZB/20112/97 2:42.55

Programmanr. 28 Heren, 200m rugslag 13 jaar en ouder

25/05/2014 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Couckuyt Henri 00 KZK/10694/00 NT 2:22.69 411 5
50m: 32.43 100m: 1:08.79 200m: 2:22.69

2. Demeestere Emiel 00 IKZ/10121/00 2:34.27 2:30.81 348 3
50m: 34.81 100m: 1:12.58 200m: 2:30.81

3. Devos Jonas 00 IKZ/10156/00 2:34.87 2:37.46 306 2
50m: 38.26 100m: 1:19.10 200m: 2:37.46

4. Schatteman Ferre 01 LZV/10216/01 2:48.92 2:39.16 296 1
50m: 36.74 100m: 1:17.45 200m: 2:39.16

5. Buysens Dario 01 GOLD/10352/01 2:44.98 2:39.30 295
50m: 37.48 100m: 1:17.24 200m: 2:39.30

6. Demeestere Kevin 00 GOLD/10300/00 2:44.46 2:42.15 280
50m: 38.53 100m: 1:20.11 200m: 2:42.15

7. D'hollander Jens 01 DZO/10318/01 NT 2:46.72 257
50m: 39.35 100m: 1:22.24 200m: 2:46.72

8. Nelis Lander 00 MEGA/10727/00 3:18.63 2:49.04 247
50m: 40.77 100m: 1:23.25 200m: 2:49.04
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36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 28, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

9. Verstraete Jaron 01 ZB/10154/01 3:03.86 2:50.86 239
50m: 40.53 100m: 1:24.04 200m: 2:50.86

10. Verstraete Warre 01 IKZ/10168/01 NT 2:56.42 217
50m: 43.14 100m: 1:27.65 200m: 2:56.42

11. Vandepitte Jonas 01 MEGA/10712/01 3:38.72 3:04.88 189
50m: 43.72 100m: 1:30.55 200m: 3:04.88

12. Horemans Ruben 01 SHARK/10449/01 4:02.83 3:09.51 175
50m: 45.76 100m: 1:34.21 200m: 3:09.51

13. Kerkckaert Remy 01 MEGA/10700/01 3:33.47 3:09.70 175
50m: 45.16 100m: 1:33.80 200m: 3:09.70

14. Van Zeveren Kilian 00 EC/401/00 NT 3:10.92 171
50m: 45.64 100m: 1:35.14 200m: 3:10.92

15. Ghekiere Arthur 01 GOLD/10379/01 NT 3:17.12 155
50m: 47.45 100m: 1:37.29 200m: 3:17.12

16. Vuylsteke Stan 01 KORF/10156/01 3:32.31 3:19.88 149
50m: 43.36 100m: 1:35.65 200m: 3:19.88

17. Cobbaert Felix 01 ZB/10172/01 3:26.41 3:24.49 139
50m: 47.76 100m: 1:32.58 200m: 3:24.49

dis Faelens Theo 00 EC/379/00 3:43.43

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Brusseel Siem 00 MEGA/10703/00 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis De Winter Kristof 00 SHARK/10420/00 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis Verbeeck Robin 01 SHARK/10422/01 NT

SW 6.4.d - meer dan één armtrekbeweging gedaan bij KP met borstlidding

AT Huyghe Robin 01 ZTZ/10121/01 2:59.49

15 - 16 jaar

1. Ribbens Jonathan 98 COAST/10234/98 2:13.61 2:17.08 463 5
50m: 31.44 100m: 1:06.79 200m: 2:17.08

2. Bracquez Sebastiaan 98 ZB/10123/98 2:32.96 2:22.96 408 3
50m: 33.30 100m: 1:10.05 200m: 2:22.96

3. Bouhani Ilyas 98 EC/284/98 2:35.10 2:32.60 336 2
50m: 35.78 100m: 1:14.37 200m: 2:32.60

4. Debeaussaert Vincent 99 KZK/10692/99 NT 2:36.93 309 1
50m: 36.34 100m: 1:15.90 200m: 2:36.93

5. Lieckens Rowen 99 SHARK/10345/99 NT 2:43.39 273
50m: 38.69 100m: 1:19.84 200m: 2:43.39

6. De Volder Arthur 98 ZTZ/10096/98 2:45.30 2:50.64 240
50m: 40.68 100m: 1:23.55 200m: 2:50.64

7. De Ridder Vic 99 DZO/10352/99 NT 3:00.30 203
50m: 42.15 100m: 1:27.43 200m: 3:00.30

8. Haegens Sam 99 SHARK/10483/99 NT 3:13.72 164
50m: 46.11 100m: 1:35.26 200m: 3:13.72



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Zwemclub Tieltse Zeeduivels 25/05/2014 17:01 - pagina 28

36ste 200m van stad Tielt

Tielt, 24/ - 25/5/2014

Programmanr. 28, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Geb. Inschr. Tijd Pnt

dis Vandepitte Mathias 98 MEGA/10549/98 2:37.04

SW 4.4 - valse start

FF Martele Laurens 99 MEGA/10705/99 2:56.96

AT Blomme Dawson 99 IKZ/10107/99 2:28.65

17 - 18 jaar

1. Colpaert Kenzo 97 MEGA/10468/97 NT 2:23.56 403 5
50m: 34.69 100m: 1:11.49 200m: 2:23.56

2. Dubuc Armand 97 EC/298/97 2:31.64 2:27.48 372 3
50m: 35.07 100m: 1:12.33 200m: 2:27.48

3. Deblonde Tom 96 COAST/10245/96 2:32.26 2:32.53 336 2
50m: 35.92 100m: 1:13.80 200m: 2:32.53

4. Fauvart Adrien 97 EC/373/97 NT 2:36.10 314 1
50m: 37.38 200m: 2:36.10

5. Vanthuyne Julien 97 EC/354/97 3:00.55 3:00.03 204
50m: 43.27 100m: 1:29.13 200m: 3:00.03

19 jaar en ouder

1. Perez Leo 94 EC/350/94 2:43.39 2:32.99 333 5
50m: 36.62 100m: 1:15.03 200m: 2:32.99

2. Pisele Robbe 94 SHARK/10202/94 2:44.63 2:39.76 292 3
50m: 37.47 100m: 1:18.33 200m: 2:39.76


